创新创业学院发〔2019〕2 号

关于公布 2019级智能制造创新实验班录取

名单的通知

各学院、有关部门：

根据《关于开设江苏海洋大学 2019 级智能制造创新实

验班的通知》（创新业学院 发〔2019〕1号）文件规定。通过

自主报名，资格审查，课程笔试以及面试考核等环节，按照

择优录取的原则，经研究同意陈必安等 39 名同学进入 2019

级智能制造创新实验班，现予以公布（录取名单附后）。

附件：2019 级智能制造创新实验班录取名单

江苏海洋大学创新创业学院

2019 年 9 月 09 日

江苏海洋大学创新创业学院办公室     2019 年 9 月 09 日印发

附件：

2019级智能制造创新实验班录取学生名单

序号 学院名称 原班级 学号 姓名 性别

1 理学院 光信 191 2019122645 陈必安 男

2 理学院 信息 191 2019122467 孙世伟 男

3 机械与海洋工程学院 机器人 191 2019120530 王洪宇 男

4 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120562 刘西博 男

5 机械与海洋工程学院 机械 191 2019120397 刘虹延 男

6 测绘与海洋信息学院 测绘 191 2019121085 冯妍 女

7 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120565 宁晓晨 女

8 机械与海洋工程学院 过控 191 2019120700 崔敬元 男

9 机械与海洋工程学院 机械 191 2019120410 杨昊 男

10 机械与海洋工程学院 工程 192 2019120661 陈小宝 男

11 机械与海洋工程学院 机器人 191 2019120540 叶家鑫 男

12 机械与海洋工程学院 工程 192 2019120674 马文 女

13 机械与海洋工程学院 机械 193 2019120505 雍琪明 男

14 理学院 数学 191 2019122432 申腾飞 男

15 海洋生命与水产学院 水产 191 2019120015 刘禹 男

16 机械与海洋工程学院 船舶 192 2019120592 顾佳慧 女

17 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120579 张腾 男

18 电子工程学院 自动化 191 2019121607 刘樊嘉 男

19 机械与海洋工程学院 机械 191 2019120416 张俊旭 男

20 机械与海洋工程学院 机器人 191 2019120528 孙航 男

21 机械与海洋工程学院 机械 191 2019120404 史一鸣 男

22 机械与海洋工程学院 过控 191 2019120704 纪中良 男

23 机械与海洋工程学院 过控 191 2019120724 王艺彭 男

24 电子工程学院 电气 191 2019121702 杨昀昊 男

25 机械与海洋工程学院 机械 192 2019120455 吴疆 男

26 海洋资源与环境学院 海环 191 2019121263 裴浩宇 男

27 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120557 李佩桦 女

28 机械与海洋工程学院 机械 192 2019120466 赵睿康 男

29 机械与海洋工程学院 机械 193 2019120498 奚成非 男

30 机械与海洋工程学院 机械 192 2019120432 邓振国 男

31 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120549 韩浩志 男

32 电子工程学院 通信 192 2019121530 唐家铖 男

33 机械与海洋工程学院 机械 192 2019120460 尹晨晨 男

34 机械与海洋工程学院 船舶 191 2019120582 周颖滔 女

35 土木与港海工程学院 建筑 192 2019121067 刘瀚中 男

36 计算机工程学院 网络 192 2019122208 唐佳恒 男

37 电子工程学院 电子 191 2019121411 庞超 男

38 理学院 信息 191 2019122477 徐航 男

39 化学工程学院 材料 191 2019121803 李骏 男